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اینتر باز هم در دقایق آخر کم آورد و پیروزی اش 
مقابل ناپولی را از دست داد

مهم ترین بازی این هفته سری آ بین اینتر و ناپولی، صدرنشینان این فصل لیگ ایتالیا برنده نداشت و با 
تساوی یک-یک به پایان رسید. با این نتیجه بار دیگر سیمونه اینتزاگی در یک  بازی بزرگ دیگر موفق 

نبود. مشخص شد او امسال مرد بازی های کوچک است. اینتر در اواخر مسابقات کم می آورد چون 
بالاترین میانگین سنی را بین تمام تیم های بزرگ اروپایی در اختیار دارد. اگر فوتبال 80 دقیقه 

بود، حالا آنها قهرمان زودهنگام کالچو شده بودند. برد و مساوی های سوخته اینتر در ۱0 دقیقه 
پایانی: 5+۹0تعویض پیروزی با مساوی 2-2 با جنوا، دقیقه 8۹ تعویض تساوی با شکست 

2بر یک مقابل میلان، دقیقه 82 تعویض پیروزی با تساوی 4-4با یوونتوس، دقیقه ۹0 
تعویض تساوی بدون گل با شکست یک بر صفر مقابل بایر لورکوزن، دقیقه ۹0+3 

و تساوی 2-2 با میلان در سوپرجام که داشت بازی را به وقت اضافه می کشاند اما 
نتیجه با گل برتری میلان عوض شد و در بازی پریشب هم گل دقیقه 87 ناپولی 

پیروزی را از اینتر گرفت. به این ترتیب ۱2 گل در دقایق پایانی و از دست دادن 
3 برد و 3 تساوی. اینتر در حال حاضر با 58 امتیاز صدرنشین لیگ ایتالیا ست و 
ناپولی با 57 امتیاز روی پله دوم جدول ایستاده است. با تساوی اینتر و ناپولی، 
آتالانتا فرصت داشت تا به صدر جدول نزدیک و نزدیک تر شود اما تساوی با 

ونتزیا شرایط را تغییر داد.

   خبری از طارمی نیست!
در مهم ترین بازی هفته مهدی طارمی نه تنها موفق نشد به ترکیب اصلی برسد 
بلکه حتی به عنوان بازیکن ذخیره هم به میدان نرفت. طارمی در بازی قبلی مقابل 

لاتزیو فیکس بود و ۹0 دقیقه برای اینتر بازی کرد اما نمره ضعیف 6.2 را گرفت 
تا اینزاگی در مصاف با ناپولی حتی یک  دقیقه هم به او بازی ندهد. 

مهاجم ایرانی اینتر در این فصل تنها 55۱ دقیقه برای اینتر بازی 
کرده و یک گل و یک  پاس گل داشته که کارنامه قابل قبولی 
برای او به حساب نمی آید. او در این فصل تنها در 4 بازی 

به عنوان بازیکن فیکس در ترکیب قرار گرفته است.

اگر فوتبال 
80دقیقه بود

آنچلوتی و رئال به دو قهرمانی پیاپی لیگ حساسیت دارند
تقریبا لالیگا از چنگ رئال مادرید پرید چون این تیم در بدترین بازی فصلش از 

رئال بتیس کام بک خورد و باخت. یک ساعت بعد هم اتلتیکو با خوش شانسی 
اتلتیک بیلبائو را شکست داد و موقتا به صدر رفت. حالا در سال های اخیر تعداد 
قهرمانی های اروپایی رئال از لالیگاها بیشتر شده است. در این مدت پیش نیامده 
آنها بتوانند برای 2سال پیاپی قهرمان لیگ اسپانیا شوند. کارلتو در کل فصل پیش 
فقط 10بازی را نبرد و حالا تا هفته بیست وششم، 10بازی بدون برد دارند؛ رئالی ها 
فصل قبل فقط یک شکست داشتند و حالا تا اینجا 4 بار مغلوب رقبا شده اند. احتمالا 

قهرمانی این فصل را ایسکو از رئالی ها گرفته است. او در تقابل با تیم سابقش یک گل زد و یک پاس گل 
داد و تا جایی خوشحالی کرد که ناراحتی هواداران رئال را به همراه داشت. البته ایسکو پس از بازی 
از رئالی ها عذرخواهی کرد و از نقش این تیم در پیشرفت فوتبالی اش گفت. هافبک اسپانیایی مقابل 
رئال بیشترین لمس توپ )97(، بیشترین پاس به یک سوم نهایی زمین )31(، بیشترین توپگیری )6(، 
بیشترین خلق موقعیت )6(، بیشترین کسب خطا )3(، بیشترین شوت زده )3(، یک گل و یک پاس گل 

داشت و بار دیگر ثابت کرد با پیراهن بتیس به روزهای خوبش نزدیک شده است.

لجبازی کارلتو؟
این بار داور مقصر نبود و ارناندس ارناندس که یکی از دشمنان درجه یک رئال به شمار می رود، سوت اشتباهی نزد. رئال مادرید 
احتمالا این شکست را از چشم آنچلوتی می بیند. سرمربی ایتالیایی معلوم نیست چه دردی دارد که رائول آسنسیو را می گذارد 

روی نیمکت! این مدافع آکادمی به طور ناخواسته تبدیل به پدیده این فصل شد و در شبی که کارلتو چاره ای جز استفاده از یک 
بازیکن کاستیا مقابل لیورپول نداشت، او را در ترکیب گذاشت. این مدافع جوان در آن بازی درخشید و تحسین همگان را جلب کرد. 
حالا او به قدری پیشرفت کرده که ونگر از او به عنوان بهترین مدافع حال حاضر جهان یاد می کند. آن وقت آنچلوتی از سر لجبازی هر 
وقت بتواند او را روی نیمکت می نشاند و یک هافبک دفاعی مثل شوامنی را در پست دفاع میانی بازی می دهد یا از آلابای همیشه ضعیف 
در این پست استفاده می کند. در 3شکست آخر رئال مادرید، رائول آسنسیو به عنوان بازیکن فیکس در ترکیب نبوده و کار را از روی 
نیمکت آغاز کرده است. آلابا و رودیگر هر دو با کشیدگی ران مقابل بتیس بازی کردند. کسی نیست بگوید مگر مجبوری پیرمرد؟ این 
رفتار موجب از دست دادن این پدیده می شود. نمایندگان رائول آسنسیو پیشنهاد اول رئال مادرید برای حفظ این بازیکن را رد کرده اند. 
گفته می شود افرادی که به او نزدیک هستند به فکر خروج او از تیم افتاده اند، آن هم پس از تعریف و تمجیدهای رسانه ها و آرسن ونگر 

از او. برخی از بزرگ ترین باشگاه های اروپا علاقه مند به این بازیکن هستند.

در مسیر نابودی
در این بازی ایسکو داشت یک تنه کل تیم رئال را به هم می ریخت اما سرمربی ایتالیایی به جای اینکه کاماوینگا را به زمین بیاورد و از او به عنوان دبل پیووت در کنار شوامنی 
برای مهار ایسکو استفاده کند، آلابا را که روی هر دو گل حریف مقصر بود، از زمین بیرون کشید و به آسنسیو بازی نداد. با این تصمیم شوامنی به دفاع رفت تا کاماوینگا 
تک هافبک دفاعی تیم باشد. در اواخر بازی وقتی تیم به گل مساوی یا کام بک نیاز داشت، آنچلوتی یک تعویض خنده دار کرد و فران گارسیا، به عنوان بی استعدادترین 
مدافع چپ قرن بیست ویکم جهان را به بازی فرستاد تا جای فرلان مندی را بگیرد. این در حالی است که تا آن لحظه مندی توانسته بود آنتونی را کامل مهار کند و برای 
اولین بار از سال 2022و پس از 867روز پاس گل بدهد. اینکه فران گارسیا چه کمکی به تغییر سرنوشت بازی به سود تیم خودی می تواند بکند، چیزی است که در 
کلاس های مربیگری هم پاسخی برای آن وجود ندارد. پست دفاع راست هم که سهمیه لوکاس واسکس است تا حریفان از این بزرگراه خلوت برای حمله به دروازه رئال 
مادرید استفاده کنند. با آنچلوتی نه تنها یامال، رائول آسنسیو، کوبارسی و خیلی های دیگر ظهور نمی کنند، بلکه پدیده هایی مثل آردا گولر و اندریک هم نابود می شوند.

تیرباران اتلتیکو

تکرار تاریخ؟
به هر حال آنچلوتی برای اولین بار در دهمین رویارویی اش با 
رئال بتیس شکست خورد. این درست 5 سال بعد از شبی بود 
که از آخرین پیروزی بتیس بر رئال می گذشت و آن نتیجه مانع 
سبقت رئال مادرید از بارسلونا در صدر جدول شده بود. در فصل 
۱5-20۱4لالیگا، رئال مادرید در پایان هفته 24 با وجود چندین 
هفته صدرنشینی، جایگاه خود را به بارسلونا واگذار کرد و 
درنهایت، مادریدی ها تحت هدایت آنچلوتی نایب قهرمان شدند!

تیم دیگو سیمئونه با خوش شانسی توانست اتلتیک بیلبائو را ببرد و به صدر لالیگا برود. در این بازی باسکی ها 3بار دیرک 
دروازه این تیم را لرزاندند و اتلتیکو با گل خولیان آلوارس تعویضی در ورزشگاه خودی به پیروزی رسید. این پایان 16 بازی 
شکست ناپذیری در لالیگا برای ارنستو والورده بود. خولیان آلوارس، بازیکن آرژانتینی سابق منچسترسیتی در این 
فصل 4بار برای اتلتی گل 3امتیازی زده است. خولیان در مصاف این هفته در دقیقه ۵9 وارد زمین شد و در دقیقه 66 گل 
زد. در این فصل 16 گل اتلتیکومادرید توسط بازیکنان تعویضی به ثمر رسیده است که در ۵لیگ اصلی اروپا یک رکورد 

است. لاتزیو با 14 گل زده توسط بازیکنان تعویضی، در جایگاه دوم قرار دارد.
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08 کهکشانی ها  برای  فوریه 
خوب پیش نرفته و آنها در 
۵ بازی اخیر لالیگا تنها یک 
پیروزی به دست آورده اند؛ 
شکست یک بر صفر مقابل 
اسپانیول، تساوی یک-یک 
 مقابل اتلتیکو مادرید، تساوی

یک-یک برابر اوساسونا، برد 2بر 
صفر مقابل خیرونا و شکست 

2بر یک برابر رئال بتیس.

وینیسیوس در بدترین بازی سال های اخیرش 
سیصدمین بازی اش را برای رئال انجام داد؛ 
300 بازی، 196 بازی در لالیگا، 64 بازی در 
لیگ قهرمانان اروپا، 24 بازی در جام حذفی 
اسپانیا، 10 بازی در سوپرکاپ اسپانیا، 4 بازی 
در جام جهانی باشگاه ها، 2 بازی در سوپرکاپ 

اروپا، 102گل و 76 پاس گل.

وینیسیوس مقابل بتیس افتضاح بود. 
او که قول داده بود برای کسب توپ طلا 
10برابر بیشتر تلاش کند، حالا 10برابر بیشتر 
توپ لو می دهد. او مقابل رئال بتیس 4/11 
دریبل موفق )بدترین بازیکن زمین( داشت 
و رکورد 6/1۵ برنده دوئل زمینی )بدترین 

بازیکن زمین( را به ثبت رساند.

رئال در این فصل لالیگا پس 
از 26 بازی، 2۵ گل دریافت 
کرده که بدترین آمار این 
تیم تا هفته 26از فصل 
19-2018)با 31 گل خورده( 
محسوب می شود. در آن 

فصل، رئال سوم شد.
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خط دفاع روی توپ های 
هوایی مشکل دارد. رئال به 
همراه سلتاویگو، بیشترین 
دریافتی  گل های  تعداد 
با ضربه سر را در تمامی 
رقابت های این فصل لالیگا 

داشته است؛ 10 گل.

رئال تیم شیر در خانه است. 
این تیم در لالیگا 24 امتیاز از 
دست داده که 19 تای آن در 

خارج از خانه بوده.

در این دیدار 18 ضربه به سمت دروازه رئال زده 
شد، بیشترین تعداد شوت در این فصل لالیگا 
به سمت دروازه این تیم و سومین آمار منفی 
این فصل در همه رقابت ها پس از 20 شوت 

مقابل آتالانتا و 23 شوت مقابل برست.

رئال در 3بازی اخیر خارج از خانه خود 
)یک تساوی و  در لالیگا پیروز نشده 
2شکست(؛ برای اولین بار از  ماه مه 2023و 

3شکست متوالی در آن مقطع.

رئال مادرید تا الان ۵4 امتیاز در این فصل 
گرفته بعد از 26 هفته از لیگ اسپانیا که 
دقیقا همان تعداد امتیازهایی هست که 
در فصل های 22-2021و 16-201۵تا این 

هفته گرفته و قهرمان نشده بود.

رئال در 4بازی اخیر خود 
در لالیگا، 3پنالتی به 

حریفان داده؛ به اندازه 
تعداد پنالتی ها در 

8۵ بازی قبلی.

این ضعیف ترین نسخه آنچلوتی در لالیگاست. امتیازات 
رئال با آنچلوتی تا پایان هفته 26 لالیگا؛ 64امتیاز 
،)2021-22(60  ،)2014-1۵(61  ،)2013-14( 
۵6)23-2022(، 6۵)24-2023(/بیشترین امتیاز 

و ۵4)2۵-2024(/ کمترین امتیاز.

در سال 2008 هم 
از  بلایی  چنین 
سوی همین حریف 
بر سر رئال آمده و 
پیروزی یک بر صفر 
با شکست 2بر یک 

عوض شده بود.


